

معرفی شرکت :

شرکت آب و فاضلاب استان تهران در راستای تحقق اهداف و برنامه‌های خود در خصوص تامین و توزیع آب و فاضلاب در سطح استان تهران و شهرستان‌های تابعه آن، با توجه به اهمیت و حساسیت این امر، اقدام به تشکیل شرکت آب و فاضلاب استان تهران نموده است. این شرکت با سرمایه‌گذاری 130 میلیارد ریالی در سال 1390/01/01 در شهر تهران و شهرستان‌های تابعه آن، تحت مدیریت آقایان 54/05/01 و 37/03/01 در اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنایع 37/03/01 و 4/01/01 به نام‌های آقایان 54/05/01 و 37/03/01 در شهر تهران واقع گردید. فاضلاب و تاسیسات آب و فاضلاب در شهر تهران و شهرستان‌های تابعه آن، با توجه به اهمیت و حساسیت این امر، اقدام به تشکیل شرکت آب و فاضلاب استان تهران نموده است. این شرکت با سرمایه‌گذاری 130 میلیارد ریالی در سال 1390/01/01 در شهر تهران و شهرستان‌های تابعه آن، تحت مدیریت آقایان 54/05/01 و 37/03/01 در اداره ثبت شرکتها و مالکیت صنایع 37/03/01 و 4/01/01 به نام‌های آقایان 54/05/01 و 37/03/01 در شهر تهران واقع گردید.

اهداف و فعالیت اصلی شرکت طبق اساسنامه

- 1- ایجاد و بهره‌آورداری از تاسیسات مربوط به توزیع آب شهری از تاسیسات
- 2- ایجاد و بهره‌آورداری از تاسیسات مربوط به جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب در سطح استان تهران و شهرستان‌های تابعه آن، با سرمایه‌گذاری و تامین مالی از طریق فروش اقسامی و سایر روش‌های مجاز و فعالیت‌های مرتبط با آن.
- 3- بهره‌آورداری از طرح‌های تامین و انتقال آب نیرو خواهد بود. مورد و موافقت وزارت نیرو.
- 4- بهره‌آورداری از کلیه تاسیسات آب شهری و شهرستان‌های تابعه آن، با سرمایه‌گذاری و تامین مالی از طریق فروش اقسامی و سایر روش‌های مجاز و فعالیت‌های مرتبط با آن.
- 5- انتخاب شرکت توسط هیئت مدیره منتخب مجامع عمومی اداره می‌شود.

اعضاء هیئت مدیره :

سمت	نام خانوادگی	نام
رئیس هیئت مدیره مدیرعامل	خانی	محمد
عضو هیئت مدیره	طوسی	رضا
عضو هیئت مدیره	پایا	حسین

چارت سازمانی :

شرکت دارای یک مدیرعامل در راس و 6 معاون در رده بعدی می باشد بطوریکه :

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل	محمد خانی
قائم مقام مدیرعامل	قایم ابراهیم زاده
معاون مالی و پشتیبانی	عباس طالب نژاد
معاون بهره برداری و توفاضلاب	اکبر ملکیان
معاون بهره برداری و توسعه آب	ابراهیم عباسپور
معاون درآمد و امور مشترکین	غلامحسین یوسف زاده
معاون برنامه ریزی و توفسرمایه گذاری	پرویز عباسی
معاون منابع انسانی و تحقیقات	جاوید عظیم پور

نو- تیمار بهره مندی از آب، شرب و فاضلاب آوری ، انتقال ، دفع و تصفیه

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان
سرفرد دارای یک از مراکز آبرسانی و تصفیه
آذربایجان سرفردی می باشد. این

شرکت دارای 3 تصفیه خانه آب (مراغه، هشتپرود، اهواز) تعداد 5
تیربین (خشکابیشتر) (مهرخاها) و تعداد
مراغه (2 جدول) تصفیه خانه (تیراب، میناب،
عجینسین، حلقه باهر، تیراب، تستان،
آباد، بناب باشد) در مدار بهره
برداری می باشد
شرکت به منظور کیفیت و بهداشت آب
بسیار آب آشامیدنی حاصل می کند
استحصالی که تصفیه جاذبهاستوری،
نوعی و مصرفی و نیز باقیمانده کف
فاصله و خروجاها صورت می گیرد
دارد تمام فرایندها نظارت مستقیم